
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

 

 

„Strategie rozvoje cestovního ruchu v Kraji Vysočina na období 2017 - 2025“ - zveřejnění 

návrhu koncepce posuzované ve smyslu zákona č. č. 100/2001 posuzování vlivů 

na životní prostředí podle zákona Sb., ve znění pozdějších předpisů  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místně 

příslušný úřad, ve smyslu ustanovení § 22 písmeno b) a § 10f odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, v platném 

znění (dále též „zákon“) obdržel dne 16. 11. 2017 návrh koncepce „Strategie rozvoje 

cestovního ruchu v Kraji Vysočina na období 2017 - 2025“ včetně vyhodnocení vlivů této 

koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví a vyhodnocení vlivů koncepce na soustavu 

Natura 2000 (dále též „návrh koncepce“), jejíž zpracování zajistil předkladatel podle § 10e 

zákona.  

Krajský úřad Kraje Vysočina zasílá k možnému vyjádření ve smyslu ustanovení § 10f odst. 2 

zákona návrh koncepce včetně vyhodnocení dotčeným správním úřadům a dotčeným územním 

samosprávným celkům.  

Dotčené územní samosprávné celky žádáme ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 zákona 

o zveřejnění informace o návrhu koncepce a o tom, kdy a kde je možné do něj nahlížet 

na úřední desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dní. Současně žádáme dotčené území 

samosprávné celky o zaslání vyrozumění o dni vyvěšení této informace na úřední desce 

Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. Toto vyrozumění 

může být zasláno elektronicky na emailovou adresu: Svikova.B@kr-vysocina.cz. 

Předkladatel návrhu koncepce, kterým je Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor kultury, 

památkové péče a cestovního ruchu je ve smyslu ustanovení § 10f odst. 3 zákona povinen 

zveřejnit informaci o místě a času konání veřejného projednání návrhu koncepce na své 

úřední desce, a to nejméně 10 dnů před jeho konáním. Současně je povinen o místě a času 

konání tohoto veřejného projednání informovat Krajský úřad Kraje Vysočina. Veřejné projednání 

návrhu koncepce nemůže být konáno dříve než po uplynutí 30 dnů ode dne předložení návrhu 

koncepce příslušnému úřadu.  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

KUJI 85438/2017 
16. 11. 2017 

KUJI 87589//2017 
OZPZ   3076/2017 

Barbora Švíková 
564 602 590 

27. 11. 2017 

 
 
 
 
dle rozdělovníku 
 

mailto:Svikova.B@kr-vysocina.cz


 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 
IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

Podle § 10f odst. 4 je předkladatel povinen nejpozději do 5 dnů ode dne konání veřejného 

projednání návrhu koncepce zaslat zápis z tohoto veřejného projednání Krajskému úřadu Kraje 

Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, a současně jej zveřejnit na internetu. 

Na veřejné projednání návrhu koncepce se nevztahuje § 17 zákona. 

Do návrhu koncepce včetně vyhodnocení jejich vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví 

a vyhodnocení vlivů koncepce na soustavu Natura 2000 lze nahlédnout v Informačním systému 

SEA https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce, kód koncepce MZP249K a VYS021K 

nebo na Krajském úřadě Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, 

u Ing. Barbory Švíkové v úředních dnech. 

Podle § 10f odst. 5 zákona může každý zaslat své písemné vyjádření k návrhu koncepce 

Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, nejpozději 

do 5 dnů ode dne konání veřejného projednání návrhu koncepce. K vyjádřením zaslaným 

po lhůtě příslušný úřad nebude přihlížet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Barbora Švíková  

úředník odboru životního prostředí a zemědělství 

 
 
 
 
 
 

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce

